Shtojca 1:
Model : Proces-verbali i Mbledhjes sé Komisionit t& Pérhershém té Késhillit

‘t Q.G- 95. Jﬁa—s

Data e mbledhjes s& Komisioni

I
Ora e hapjes sé mbledhjes 14+ 00

Marrin pjesé : 1. 1\ [o tﬁ.‘ an Shﬁl & "| késhilltar- kryetar i komisionit
2. - késhilltar — zv-kryetar i komisionit
3. sekretar i komisionit
4, anétar
S anétar

Marrin pjesé gjithashtu : Késhilltaré / pjestaré té sekretariatit

L Zinfid %ﬂ"d"‘i;

2.

3.

Nga ekzekutivi marrin pjesé :

l —

2. —

Kryesuesi i mbledhjes &shté Z/}Y:H/o C’!}’ an Sh d-) é;?jl‘

Kryetari i Késhillit/ Kryesuesi i mbledhjes deklaroi kuorumin prej Késhilltarésh,

Deklarimi i konfliktit t& interesit : MUl ha

Pika § e rendit té dités. ’
Projekt-vendim “ |7 ” propozuar nga Bﬂbhh a Malla "\at)J-ef‘ — e L?Laf I

Drejtuesi | komisionit prezanton pmjekt-vendlmm f"‘lﬁffejveﬁ'h;a e ;nvmc;ﬁmd‘ neler "7, <] FoHzH
dhe. Bash ,)e/ p Lurard (25.047 2023)
Pyetje ( nga késhilltarét ) _A Qﬂe redlizulr, Je}vnme a[e}»tem.abme, ﬂda) MIW !

Pérgjigje / sqarime nga ekzekut1v1 el

Diskutime :

Keshilliari Tilod ;80 Sheha!  dektaroi / propozoi_disutid ne, _Keshil!
Késhilltari - ~ deklaroi / propozoi

Késhilltari deklaroi / propozoi

Hidhen né& vot& propozimet pér amendim t& projekt-vendimit :

Propozim 1 : Vota PRO | Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet
Propozim 2 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet
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Propozim 3 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet

Pika ( e rendit té dités.

. ! ” st . !
Projekt-vendim “ 19 _” propozuar nga _M— S hh‘ a MJ i 9 Kaster - _Kr 7 daf ! -
T AN y ' : 9 g <1 Ve Ty
Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin “ dhénge- ”SJ ‘Frfuo r;_m 10w J'd e S1py Py, € 0035 }13
v . ' 09 a9 i
Pyetje ( nga késhilltarét ) _A ésNie :’715)) crudr fe,;'q . 'sore” |

Pérgjigje / sqarime nga ekzekutivi —

Diskutime :

\ { 1.4 ' o Y \
Késhilltari A [0 d;aﬂ ShCl)ai deklaroi / propozoi disKkdhm ne _7385])! ”
Késhilltari - - deklaroi / propozoi
Késhilltari deklaroi / propozoi

Hidhen né voté propozimet pér amendim té projekt-vendimit :

Propozim 1 : Vota PRO | Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet
Propozim 2 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet
Propozim 3 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet
Mbyllet diskutimi

Pérgatitet Raporti i mbledhjes s¢ Komisionit pér ¢do projekt-vendim qé do t’i paragitet késhillit ne seancé.

Raporti u pérgatit nga Kryetari / zévendéskryetari i Komisionit/ sekretari i Komisionit
Lexohet Raporti (1, 2) nga Kryetari / z&vendéskryetari (pér ¢do projekt-vendim)
Votohet Raporti (1, 2) : Votimi u bé i hapur/ fshehté — (pér ¢do projekt-vendim)

U votua raporti Projekt vendim 1: PRO | KUNDER ABSTENIM - Miratohet / Nuk miratohet
U votua raporti Projekt vendim 2: PRO | KUNDER ABSTENIM - Miratohet / Nuk miratohet

Mbyllet mbledhja e Komisionit

/
Ora e mbylljes s¢ mbledhjes 14 30

Nénshkruhet progesverbali i mbledhjes s& komisionit

Kryetari i Komisionit Sekretari i Komisionit

JﬂOeP,‘ﬂn ehﬁ)ﬂ
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Shtojea 2 :

Raporti i vendimmarrjes sé KKomisionit t& Pérheréshém

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA M3llghasiénr
KESHILLI BASHKIAK
(Adresa, nr, Tel , e-mail )

Komisoni i Pérhershém pér 4;55 h H; C}‘J'\J i J ”18

RAPORT VENDIMMARRJE
Nx{ﬁdaﬁss& .05, 2025
Nr Prot

Drejtuar:  Késhillit t&é Bashkisé

15 O4. 2025
Lenda: Vendim pér shqyrtimin e projekt vendimit nr. i1l Satc .05, 4. 03,2024, relacionit ¢ dokumentat ,
shogérues né lidhje me propozimin pér * NCIrre,\!Ef)h e me; FSr}ZH":‘) Jdrg Lumﬂfe
“~peroririov _J ) PP ),Jo,re, 43

Analiza ligjore: (bazucshméria ligjore) _& lp 1: esd /7 me

Situata aktuale ¢ funksionit (pérshkrim i situatés s& shérbimit / funksionit)_1 A¥enSFrD nﬂf()fﬁ:j fru Rwre

dhe aexowr‘:zé'm

(

Situata financiare : (Shtesa / pakésime ng buxhet) _ & hMes g

Drejtoria / Sektori pérgjegjés  Selidori Turidi K

Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh) Selttor Juri J ' K

|
Impalti social / grupet qé preken: o ﬂc‘ A

A Eshté objekt i konsultimit publik: Fa




Komisioni i Pelhetshem pér « ‘ﬂyhh(} -L’F i C’ 1Ke » , i mbledhur me datén6: 09, 2024, shqyttm

projekt vendimit nr 1719 date)-ﬁ 0 1e]aclomt e dokumentat shogérues né lidhje me propozimin
pér “m@rrdn esh &)h a1aq1tu1 fyetart | aqhk:se

me. FSH ZAF Jhe P"’{ on-’ﬁ =0 F W,O!&

Pas shqyrtimit t& projekt vendimit dhe materialeve shogéruese,

Komisioni e me shumicé votash,

VENDOSI

1. T’ propozojé Késhillit Bashkiak:
alimin e projektaktit né Mbledhjen e Késhillit pér vlerésim t& métejshém dhe shqyrtim
b) miratimin e projektaktit
¢) refuzimin e miratimit & projektaktit

d) miratimin e projekt-aktit me ndryshimet si vijon:

v Pika 1 (nj&) e projekt vendimit t& ndryshoje né ¢ #

Pika 4 (katér) e projekt vendimit t& ndryshoje né =

v
v" Tabela nr. 6 (gjasht&) e projekt vendimit t& ndryshoje né « o
v

Paragrafi 15 (pesémbédhjeté) i projekt vendimit t& ndryshoje né “ e

Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paragitur né progesverbalin e

mbledhjes s& Komisionit

* Hubk K§

’h ‘ (&) a{’. an 6h Ch a ! Kryetar i Komisionit

(emri, iiibiemri i, firma)

Sekretar i Komisionit

(emri, mbiemri, firma)

Datet€ 0T, 2028y



